
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
12. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 12. 6. 2019 v obecním úřadě na Hukvaldech od 11:00 hod.

12R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 11. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 20.05.2019.

12R/2019/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o. ve výši - dle zápisu.

12R/2019/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8016522 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s. zastoupenou ARPEX
MORAVA s.r.o., Teslova 783/2, Ostrava, zastoupenou Alešem Pokludou. Předmětem smlouvy
je uložení zařízení distribuční soustavy v pozemcích parc.č. 321/6 a 449/8 v k.ú. Rychaltice
za jednorázovou úplatu 1210,- Kč vč. DPH.

12R/2019/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
pro hladinu NN mezi obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
společností AMPER Market, a.s., Na Poříčí  1046/24, Praha - Nové Město, zastoupenou
Ing. Viliamem Gráczem a Ing. Liborem Holubem. Předmětem smlouvy je dodávka elektřiny
pro obec Hukvaldy.
 

12R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -
 maloodběr  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
společností Amper Market, a.s. Na poříčí 1046/24, Nové Město, Praha 1, zastoupenou
Ing. Viliamem Gráczem a Ing. Liborem Holubem. Předmětem smlouvy jsou dodávky plynu -
pro obec Hukvaldy.

12R/2019/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava.
Předmětem smlouvy je příprava a realizace výběrového řízení na akci "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci bývalé hospodářské budovy", za cenu 21780,- Kč vč. DPH.

12R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje  uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava.
Předmětem smlouvy je příprava a realizace výběrového řízení na akci "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci bývalého kravína v Hukvaldském dvoře", za cenu 21780,- Kč
vč. DPH.

12R/2019/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava.
Předmětem smlouvy je příprava a realizace výběrového řízení na akci ""Oprava hřbitovní zdi
v Rychalticích", za cenu 21780,- Kč vč. DPH.

12R/2019/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o pachtu a provozování vodního díla
č. 00297194/SONP/FM/V/2018 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a.s. 28. října 1235/169,
Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem.
Předmětem smlouvy je pacht a provozování vodního díla - vodovodu  s názvem "Rozšíření
vodovodní sítě v Krnalovicích" - pro veřejnou potřebu.

12R/2019/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje Zadávací dokumentaci na akci "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci bývalého kravína v Hukvaldském dvoře"

12R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje Zadávací dokumentaci na akci "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci bývalé hospodářské budovy".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12R/2019/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje částku 30000,- Kč na spolupořádání akce "O penaltového krále
Moravskoslezského kraje", pořádanou futsalovým týmem Růžové tlapičky, dne 05.07.2019.

12R/2019/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje částku 50000,- Kč na spolupořádání akce Rock Bike fest 2019,
která se uskuteční ve dnech 16.-17.8.2019.

12R/2019/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
Hukvaldy, p.o., za rok 2018.

12R/2019/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje částku 27830,- Kč vč. DPH na úhradu pronájmu mobilních WC,
které budou umístěny v amfiteátru po dobu konání Mezinárodního hudebního festivalu Leoše
Janáčka.

12R/2019/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost TJ Sokol Hukvaldy, oddílu kopané, o zařazení
částky ve výši 1150000,- Kč na rekonstrukci travnatého fotbalového hřiště, do rozpočtu obce
Hukvaldy na rok 2020.

12R/2019/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost Ing. Martina Dryjáka, Dolní Sklenov 144,
Hukvaldy o řešení situace s neodvodněnou komunikací na pozemcích 866/19 a 857/12 na k.ú.
Sklenov. Situace bude řešena dle finančních možností obce Hukvaldy.

12R/2019/18 Rada obce Hukvaldy neschvaluje koupi vodovodu a stavby HDPE DN 80 mm "Rozšíření
vodovodní sítě v Krnalovicích" za cenu 440000,- Kč s podmínkou akceptace závazků připojení
nemovitostí, ke kterým se Biskupství ostravsko-opavské již zavázalo.

12R/2019/19 Rada obce Hukvaldy neschvaluje nabídku na prezentaci obce Hukvaldy v příloze Mladé fronty
dnes  "Cesty městy".

12R/2019/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje konání 5. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy na den
26.06.2019 v 17.30 hod. v sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy s tímto návrhem
programu:
1. Zahájení.
2. Vzájemná směna pozemků mezi obcí Hukvaldy a Biskupstvím ostravsko-opavským.
3. Diskuse, závěr.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


